
 
 

   
 
 
 
 
 
 

 

 1

  IL DIRETTORE 

 
VISTA  la Legge n.240 del 30 dicembre 2010, in particolare l’art. 29, comma 11, lett. b), che 

abroga l’art. 4 della Legge n. 398/1989, rubricato “Borse di studio per attività di 
ricerca post-dottorato”;; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca emanato con 

D.R. 54 del 25 gennaio 2013; 
VISTO  il Decreto del Direttore n. 871/2024 prot. n. 19101 del 25/01/2024 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 Borsa di Ricerca con decorrenza 01/04/2024; 
VISTO  il Decreto del Direttore n. 2337/2024 prot. n. 40697 del 21/02/2024 con il quale è stata 

designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino; 

VISTI   gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca 
relativo al programma Professional caregivers and volunteers’ Unmet Needs in Tuscan 
Oncology departments (PUNTO); 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 
 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa 
di ricerca relativo al programma Professional caregivers and volunteers’ Unmet Needs in Tuscan Oncology 
departments (PUNTO); da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e 
Salute del Bambino per un importo di €  9.000,00 che graverà totalmente sul progetto Bando Ricerca Salute 
2018 (CHIESI_PUNTO) – titolo Progetto: Professional caregivers and volunteers’ Unmet Needs in Tuscan 
Oncology departments (PUNTO); – Responsabile Prof.ssa Francesca Chiesi; 
 

n. Nome e Cognome Punteggio 
Titoli e Curriculum 

(max 45) 

Punteggio 
Colloquio 
(max 55) 

Punteggio 
Totale 

(su 100)  
1 Serena Mirante  9 25 34 (NON IDONEA) 

 
 
Visto che la candidata non ha raggiunto il punteggio minimo di 60/100 stabilito al punto 6.4 del bando, 
la Borsa di Ricerca non è attribuita. 

 
Firenze,  

IL DIRETTORE 
 (Prof. Carlo Dani) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-06T10:13:50+0100
	CARLO DANI




